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Göteborg kan vinna EU-pris för rättvis
och etisk handel

Göteborgs Stad har tillsammans med fyra andra städer gått till final i EU-
kommissionens utmärkelse EU Cities for Fair and Ethical Trade Award. Priset
lyfter städer som arbetar för hållbar handel, konsumtion och produktion.

– Att Göteborg är en av Europas fem mest rättvisa och etiska städer är
fantastiskt. Vi ses som föregångare inom hållbarhet och rättvis handel säger
Jesper Jones, planeringsledare för Fairtrade City Göteborg.



Lång historia och aktivt engagemang för rättvis handel
I Göteborg finns en lång historia av att arbeta med rättvis och etisk handel.
Det var här världens första butik för rättvist handlade produkter öppnade
redan 1969. Sedan 2011 är Göteborg en Fairtrade City vilket betyder att
kommunen engagerar sig aktivt för rättvis handel och etisk konsumtion.

– Städer spelar en viktig roll för rättvis handel och för hur konsumenter kan
påverka miljö- och arbetsvillkor i andra länder. I Göteborg har vi utvecklat
konceptet med Fairtrade City för att få med hela staden i arbetet; näringsliv,
akademi, civilsamhälle och politiker, säger Jesper Jones.

I slutet av september kommer Göteborg att ställas framför en jury och få
motivera hur staden arbetar för att bidra till rättvisa och etiska
handelssystem. Den vinnande staden utses på en prisgala i Gent, Belgien den
16 oktober.

Om Fairtrade City Göteborg

Fairtrade City är en diplomering från Fairtrade Sverige av kommuner som
arbetar för rättvis handel och etisk konsumtion i linje med Agenda 2030. Att
Göteborg är en Fairtrade City betyder att kommunen engagerar sig aktivt för
rättvis handel och etisk konsumtion, lever upp till kriterierna för etisk
upphandling och att det finns ett utbud av etiskt märkta produkter i staden.

Förvaltningen för konsument- och medborgarservice i Göteborgs Stad
samordnar arbetet med Fairtrade City Göteborg.

Läs mer om Fairtrade City Göteborg: goteborg.se/fairtradecityLäs mer om
priset EU Cities for Fair and Ethical Trade Award: trade-city-award.eu

För mer information kontakta:

Jesper Jones
Göteborgs Stad
Konsument- och medborgarservice
Telefon: 0736-66 27 53
E-post: jesper.jones@kom.goteborg.se
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